

BIOLIQ CLEAN Żel do mycia 3w1 do twarzy ciała i włosów 180 ml

cena: 15,75 pln



Opis słownikowy

Cześć ciała	skóra, twarz, włosy
Działanie	myjące, nawilżające, odżywcze, wspomagające
Opakowanie	180 ml
Postać	żel
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	na skórę, na włosy
Typ produktu	Kosmetyk

Opis produktu

Opis:

Doskonały dla osób chodzących na basen i uprawiających sporty. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy (m.in. chloru). Niweluje wysuszające działanie soli i twardej wody.

Działanie:

Doskonały dla osób chodzących na basen i uprawiających sporty

Żel łączy w sobie trzy funkcje: skutecznie myje i pielęgnuje twarz, ciało i włosy. Dzięki temu jest doskonałym produktem dla osób aktywnych sportowo, szczególnie regularnie uprawiających sporty wodne.

Intensywnie nawilża oraz odżywia skórę i włosy

Zawiera kompleks ekstraktów z nagietka, aloesu, opuncji, miodu, gruszki i marakui, dzięki czemu intensywnie nawilża i odżywia skórę twarzy i ciała. Dodatkowo Prowitamina B5 nawilża, regeneruje i wzmacnia włosy, zmniejszając ich skłonność do rozdawania się, dzięki czemu włosy pozostają puszyste, miękkie i lśniące, a dodatkowo łatwo się rozczesują.

Neutralizuje nieprzyjemne zapachy

Dzięki zawartości naturalnego neutralizatora zapachów ekstraktu z drożdży (*Saccharomyces ferment*), żel eliminuje nieprzyjemny zapach chloru, a także potu, dymu papierosowego czy czosnku.

Niweluje wysuszające działanie soli i twardej wody

Żel neutralizuje wysuszające skórę działanie soli i twardej wody, szczególnie w przypadku osób uprawiających sporty wodne, i sprawia, że skóra staje się miękka i gładka w dotyku.

Wskazania:

Przeznaczony do codziennego mycia skóry twarzy, ciała i włosów, szczególnie dla osób uprawiających sporty wodne. Polecany również



do skóry wrażliwej.

Sposób użycia:

Nanieść i dokładnie rozprowadzić produkt na zwilżone ciało i włosy. Wmasować w skórę głowy do uzyskania piany. Dokładnie spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć. Unikać kontaktu z oczami.

Forvital Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan
+48 722 101 968